

72p

D-9

177
Dnia: 19.III.1971r.

Kronika sportowa

=====

Choć emocjonujemy się nadal hokejem, choć z ogromnym zainteresowaniem śledzimy przebieg międzynarodowych spotkań w tej dyscyplinie sportu, i mimo bardzo dużego, jak zwykle, zainteresowania ligowymi rozgrywkami lodowego hokeja - to jednak piłka nożna pozostanie zawsze sportem numer jeden. Nie tylko w naszym województwie, ale też w całym kraju.

Piłka nożna w wielu miastach i nawet ^N mniejszych ośrodkach jest tym sportem, który każdej niedzieli dostarcza mieszkańcom godziwej rozrywki, ściągając na stadiony i boiska tysiące widzów.

I trzeba otwarcie powiedzieć, że mimo pewnych wysiłków Okręgowego Związku Piłki Nożnej - ^{4B} poziom sportu piłkarskiego w naszym województwie i to na wszystkich szczeblach, pozostawia wiele do życzenia.

W niedzielę rozpocznie się ~~nowym~~ sezon piłkarski. Wprawdzie do walki staną najpierw drużyny I-szej i II-^{owej} ligi, ale w pełnej gotowości znalazły się też zespoły ^{niższych} ~~niższych~~ klas, które rozpoczną spotkania mistrzowskie tydzień później - 28 bieżącego miesiąca. W najbliższą natomiast niedzielę ~~wiele~~ ^{niektóre} drużyn ~~III-^{ej} ligi i klasy okręgowej~~ wezmą udział w spotkaniach towarzyskich.

I właśnie dobrze, że stało się już tradycją, że drużyny przed inauguracją sezonu biorą udział w spotkaniach towarzyskich, sparingowych, w zgrupowaniach szkoleniowych.

Mamy w naszym województwie, a konkretnie w Bydgoszczy, tylko jedną drużynę w II-^{ej} lidze - "Zawiszę". Czasy, kiedy zespoły bydgoskie uczestniczyły w rozgrywkach I-szej ligi, przeszły już do historii.

979

Ale spotkania w II-iej lidze z udziałem naszej drużyny wojskowych są tak samo emocjonujące, ciekawe - jak inne w ekstra klasie. To też uwaga kibiców/^{bydgoskich} skierowana dziś jest na mecz inauguracyjny "Zawiszy" ze starachowickim "Starem". Mecz rozegrany zostanie w niedzielę na bydgoskim stadionie Wojska Polskiego i rozpocznie się o godzinie 11,30.

Trener "Zawiszy" - mgr Bronisław Waligóra jest zdania, że jego drużyna dobrze została przygotowana do bojów ligowych, ale każde spotkanie - jak powiedział trener - musimy traktować bardzo poważnie. Będziemy mieli w niedzielę przewagę własnego boiska, ale mimo to będziemy grać na pełnych obrotach, aby już w pierwszym meczu zdobyć oba punkty. Jak zdołaliśmy się dowiedzieć, piłkarze ze Starachowic przygotowali się bardzo starannie do spotkania z nami, to też spodziewać się należy, że kibiców nie spotka zawód i że będą świadkami ładnego widowiska.

Przyczyni się do tego niewątpliwie sprzyjająca pogoda, choć marzec potrafi ~~zrobić nam~~ zrobić niezbyt miłe niespodzianki.

A więc w niedzielę i na bydgoskim stadionie padną pierwsze bramki w nowej batalii piłkarskiej. Pierwsze mecze jednak nie będą mogły dostarczyć/^{zbyt wiele} materiału do oceny pracy w okresie zimowym. Ale wykazana przez zawodników kondycja pozwoli stwierdzić, czy nie przespali oni miesięcy, przeznaczonych na przygotowania do sezonu. Zawodnicy swoją postawą na boiskach wydadzą świadectwo nie tylko swej wartości sportowej, ale i wartości pracy swoich opiekunów i wychowawców, działaczy i trenerów.

W tych zespołach, gdzie działacze umieli reagować na przejawy złego zachowania się piłkarzy, notować będziemy na pewno nie tylko poprawę dyscypliny, ale także wyższy poziom gry całego zespołu.

181
* Tęsknili kibice za imprezami piłkarskimi. Rozstanie się z nimi jesienią, było przykre, ale tym przyjemniej, gdy po dłuższej, zimowej przerwie, znów się spotkamy.

I właśnie dziś rodzi się pytanie, czy nasza bydgoska piłka nożna będzie taka, jak dotychczas, czy znów będziemy żyli *ciszej* w obawie o jej dalsze losy.

Chcemy wierzyć, że nowy sezon piłkarski będzie pełen sukcesów, że będziemy mieli wiele okazji do zadowolenia i radości.

Niedzielny mecz "Zawiszy" ze starachowickim "Starem" rozpocznie się o godzinie 11,30.

W Bydgoszczy rozegrane zostaną *obranie* dwa spotkania *między* o mistrzostwo ligi okręgowej seniorów. "Brda" spotka się z "Unią" z Wąbrzeźna, a rezerwy "Zawiszy" z "Legią" z Chełmży. Bydgoska "Gwiazda" udaje się do Ciechocinka na mecz z tamtejszym "Zdrojem".

x x x

Hokeiści w dalszym ciągu toczą boje o mistrzostwo I-szej ligi. W sobotę i niedzielę rozegrane zostaną na bydgoskim sztucznym lodowisku ciekawe spotkania, w których "Polonia" grać będzie z warszawską "Legią". W oba dni początek zawodów o godzinie 19-tej.

x x x